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
Andre anmerkninger: Avtale ‑ Ny bruksendring til hytte, avgift på 1‑152 fjernet.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 200 000

Kommunale avgifter
Kr 10 341

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
kr 9 624 eiendomsskatt
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kr 10 341 vann, avløp, branntilsyn og renovasjon.
kr 19 965 totalt

Eiendomsskatt
Kr 9 624

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 698 564

Formuesverdi primær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/ brensel,  
forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 66, bruksnummer 172 i Fredrikstad kommune.Gårdsnummer 66,  
bruksnummer 163 i Fredrikstad kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3107/  66/  172:
14.09.1943 ‑ Dokumentnr: 301855 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3107 Gnr:66 Bnr:120 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1784370 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0106 Gnr:66 Bnr:172 

15Buvikstranda 13



01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 709928 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3004 Gnr:66 Bnr:172 

03.08.1942 ‑ Dokumentnr: 301558 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3107 Gnr:66 Bnr:3 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 643196 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0106 Gnr:66 Bnr:163 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 709988 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3004 Gnr:66 Bnr:163 

21.12.1942 ‑ Dokumentnr: 302621 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3107 Gnr:66 Bnr:3 
Utdrag fra dokument "Kjøperen og senere eiere av eiendommen skal ha fornøden  
adkomst til eiendommen over selgerens eiendom gnr 66 bnr 3, Slevik vestre i Onsøy."

05.10.1982 ‑ Dokumentnr: 10007 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:3107 Gnr:64 Bnr:1 

15.10.1982 ‑ Dokumentnr: 10008 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:3107 Gnr:65 Bnr:1 
Utdrag fra dokumentet "Retten omfatter nødvendig kummer og renseanlegg samt  
vedlikehold av disse. For eventuell skade som påføres på min eiendom og avling ved  
vedlikehold forbeholder jeg meg rett til erstatning."

15.10.1982 ‑ Dokumentnr: 10009 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:3107 Gnr:66 Bnr:559 
Rettighet hefter i: Knr:3107 Gnr:66 Bnr:759 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.10.1982 ‑ Dokumentnr: 10010 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:3107 Gnr:64 Bnr:4 
Rettighet hefter i: Knr:3107 Gnr:64 Bnr:592 
Rettighet hefter i: Knr:3107 Gnr:64 Bnr:594 
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Rettighet hefter i: Knr:3107 Gnr:64 Bnr:598 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.11.1982 ‑ Dokumentnr: 10011 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:3107 Gnr:66 Bnr:246 

3107/  66/  163:
14.09.1943 ‑ Dokumentnr: 301855 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
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